
Úplné znění pravidel spotřebitelské akce 
„Zodpovědný kvíz“ 

 
 
 Tento dokument upravuje úplná pravidla spotřebitelské soutěže „Zodpovědný 
kvíz“ organizovaný projektem Zodpovědné hraní. 
 

1. Pořadatel soutěže 
 

Pořadatelem soutěže je Institut pro regulaci hazardních her z.s., IČO: 07542232, se 
sídlem Opletalova 921/6, 110 00 Praha 1, registrován u Městského soudu v Praze, 
spisová značka L 71041 (dále jen „Pořadatel“). 
 

2. Termín a místo konání soutěže 
 

Soutěž bude probíhat na internetových stránkách https://www.zodpovednehrani.cz v 
termínu od 4. listopadu 2024 do 10. listopadu 2024 (dále jen „Doba konání soutěže“). 
 

3. Účast v soutěži 
 

3.1. Soutěže se mohou zúčastnit fyzické osoby, které dosáhly věku 18 let, jsou 
občany Evropské unie a splní podmínky uvedené v těchto pravidlech (dále 
jen „Účastník“). 

 
3.2.  Účastníci jsou povinni při registraci uvést platnou e-mailovou adresu. Tyto 

údaje jsou nezbytné pro účast v soutěži a případné kontaktování výherců. 
 

4. Průběh soutěže 
 

4.1. Účastník se zapojí do soutěže vyplněním soutěžního kvízu, který se skládá 
ze šesti otázek s jednou správnou odpovědí na každou otázku. 

 
4.2. Pro zařazení do slosování musí Účastník správně odpovědět na všechny 

otázky. 
 

4.3. Účastník může soutěžní vyplnit opakovaně, avšak pro zařazení do slosování 
musí být všechny odpovědi na otázky v kvízu správné. 

 
4.4. Po správném vyplnění kvízu bude Účastník automaticky zařazen do 

náhodného slosování o výhry. 
 

5. Výhry 
 

5.1. Výhry budou zahrnovat různé ceny, které budou specifikovány Pořadatelem 
na internetových stránkách soutěže před zahájením soutěže. 

 

https://www.zodpovednehrani.cz/


5.2. Výherci budou vybráni náhodným losováním ze všech Účastníků, kteří 
správně vyplnili kvíz. 

 
5.3. Výherci budou kontaktováni prostřednictvím e-mailové adresy, kterou uvedli 

při registraci do soutěže. 
 

5.4.  Ceny budou zaslány poštou na adresu, kterou výherce poskytne Pořadateli. 
 

6. Práva a povinnosti Pořadatele 
 

6.1.  Pořadatel si vyhrazuje právo vyřadit ze soutěže účastníky, kteří poruší 
pravidla soutěže, uvedou nepravdivé údaje nebo se pokusí ovlivnit výsledek 
soutěže. 

 
6.2. Pořadatel neodpovídá za technické chyby při přenosu dat či jiných 

technických problémech, které by mohly ovlivnit účast v soutěži. 
 

6.3. Pořadatel si vyhrazuje právo kdykoli pozměnit pravidla soutěže nebo soutěž 
zrušit, a to bez udání důvodu. 

 
6.4. V případě zrušení soutěže nevzniká účastníkům nárok na jakoukoli náhradu. 

 
7. Souhlas se zpracováním osobních údajů (GDPR) 

 
7.1. Účastí v soutěži Účastník uděluje souhlas se zpracováním svých osobních 

údajů (e-mailová adresa) pro účely organizace a vyhodnocení soutěže, 
včetně kontaktování výherců a případného zveřejnění jejich jména na 
internetových stránkách https://www.zodpovednehrani.cz  
 

7.2. Osobní údaje budou uchovávány pouze po dobu trvání soutěže a po 
nezbytně dlouhou dobu k jejímu vyhodnocení, nejdéle však do 31. prosince 
2024. 

 
7.3. Účastník má právo kdykoli odvolat svůj souhlas se zpracováním osobních 

údajů, požádat o opravu nebo výmaz osobních údajů, a to na e-mailové 
adrese: bydzovska@iprh.cz Odvoláním souhlasu se zpracováním osobních 
údajů ztrácí Účastník právo na účast v soutěži. 

 
8. Závěrečná ustanovení 

 
8.1. Účastí v soutěži Účastník potvrzuje, že si pravidla soutěže přečetl a souhlasí 

s nimi. 
 

8.2. Tato pravidla jsou po dobu trvání soutěže zveřejněna na internetových 
stránkách https://www.zodpovednehrani.cz .   

8.3. Pravidla jsou platná od 4. listopadu 2024. 
 
 
V Praze, dne 4.10.2024 
Institut pro regulaci hazardních her z.s. 

https://www.zodpovednehrani.cz/
mailto:bydzovska@iprh.cz
https://www.zodpovednehrani.cz/

	Úplné znění pravidel spotřebitelské akce „Zodpovědný kvíz“

